

Feel Haben Good IVS

Auderød Byvej 10A
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Nønne Gry Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Feel Haben Good IVS
Auderød Byvej 10A
3300 Frederiksværk

e-mailadresse: contact@feelhabengood.com

CVR-nr: 39486598

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af lamper, belysning, boliginteriør, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -10.233 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Revisionspligt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.386	7.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.519	-3.219
Øvrige finansielle omkostninger		-3.213	-2.929
Ordinært resultat før skat		-13.118	1.194
Skat af årets resultat		2.354	-262
Årets resultat		-10.233	932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.233	932
I alt		-10.233	932

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.818	13.337
Materielle anlægsaktiver i alt		7.818	13.337
Anlægsaktiver i alt		7.818	13.337
Fremstillede varer og handelsvarer		263.414	291.542
Varebeholdninger i alt		263.414	291.542
Tilgodehavende skat		2.624	
Tilgodehavender i alt		2.624	
Likvide beholdninger		37.996	27.155
Omsætningsaktiver i alt		304.034	318.697
AKTIVER I ALT		311.852	332.034

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.001	1.001
Indbetalt registreret kapital mv.		24.000	24.000
Overført resultat		-8.903	1.330
Egenkapital i alt		16.098	26.331
Hensættelse til udskudt skat		0	202
Hensatte forpligtelser i alt		0	202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		290.746	298.903
Langfristede gældsforpligtelser i alt		290.746	298.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.250
Skyldig selskabsskat		0	172
Skyldig moms og afgifter		5.008	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.008	6.598
Gældsforpligtelser i alt		295.754	305.501
PASSIVER I ALT		311.852	332.034

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret